

# Verksamhetsberättelse 2023



Glädje

Gemenskap

Utveckling

Engagemang

Hållbarhet

## Förtroendevalda 2023

**Alingsås Ryttarsällskaps styrelse har bestått av**

Camilla Apoy, ordförande  
Björn Sjölin, vice ordförande  
Karin Sylvén, kassör  
Elin Johansson  
Tove Svensson  
Ellinor Persson  
Edward Gustafsson  
Anna Jaf

Carita Wikström Zetterström verksamhetschef, adjungerad  
Ebba Öström, representant ungdomssektionen

### Revisorer

Jan Smith  
Christina Alströmer Andrén

### Valberedning

Andrea Fredriksson, sammankallande  
Karin Davidsson,  
Daniel Berggren  
Carolina Lahte

## **Styrelsens årsberättelse 2023**

År 2023 har vi i styrelsen fortsatt att jobba med våra mål och olika ansvarsområden som tex anläggning, ekonomi, kommunikation, tävling, ridskoleverksamhet tillsammans med vår verksamhetschef och medarbetare mm. Styrelsen har mycket bra medlemmar med högt engagemang och höga ambitioner för vår verksamhet och det fattas bra och visa beslut i vår grupp som stämmer överens med våra mål och strategi. Stort fokus för 2023 och även för 2024 är hållbar energiförsörjning och vår ekonomi förutom att såklart hela tiden jobba med vår anläggning för att få den att fungera på bästa sätt.

Styrelsen har varje månad möten som protokollförs och vill man kan läsa dessa på vår hemsida.

### **Ungdomssektionen**

Se ungdomssektionens egen verksamhetsberättelse nedan

### **Ridskolans verksamhet**

Se "Verksamhetsberättelse för Alingsås Ryttarsällskap Ridskola 2023" nedan

### **Anläggning**

Se "Verksamhetsberättelse för Alingsås Ryttarsällskap Ridskola 2023" nedan

### **Tävling**

Tävlingarna drivs och arrangeras av vår tävlingsgrupp på klubben och vi har haft både hopp och dressyrtävlingar med många fina och glada tävlande. Vi har också haft en deltävling i SM Ponnydressyr där vi också har ett eget dressyrlag!

### **Ekonomi**

Vi har stort fokus på ekonomin för vår verksamhet där vi jobbar på olika fronter, bla tävling, sponsring och bidrag för att få en välfungerande ekonomi för vår verksamhet. Sveriges höga inflation och andra kostnader påverkar såklart och vi i styrelsen arbetar ständigt på hur vi driver verksamheten framåt på bästa hållbara sätt.

Tack styrelsen och ridskolans personal och alla medlemmar för år 2023, alla har gjort ett fantastiskt jobb och vi vill såklart också passa på att tacka alla som frivilligt hjälper till och får vår verksamhet att flyta! Nu ser vi fram emot ännu ett härligt år!

***För styrelsen, ordförande Camilla Apoy***

# Verksamhetsberättelse för Alingsås Ryttarsällskap Ridskola 2023

## Ridskolans personal

Carita Wikström Zetterström Verksamhetschef heltid Ridlärare Level 2, Pedagog  
Karin Jacobsson heltid Ridlärare Hippolog  
Lina Falk Ridlärare heltid, utb. Ridledare.  
Klara Koppel ridlärare timmar, utb. Ridledare.  
Nova Magnusson timmar, påbörjat utb. Ridledare.  
Andreas Johansson Stall & anläggning heltid.  
Marcus Sannestål Stall & anläggning heltid.  
Daniel Wall Stall & anläggning heltid.  
Gunnel Brolin kanslist 60 %.

## Ridskolehästar

Inköpta hästar under 2023 Chi Chi Bu. Sålda ponnyn Frasse.  
Inlånade på höstterminen: Rusti, Laban, Ewald, Tosse (4 Gotlandsruss.)  
Ridskolan ägde i december 26 hästar.  
Antalet elever i ridskolans verksamhet varje vecka.  
Vårterminen ca 359 elever. Höstterminen ca 332 elever i veckan.  
Antal medlemmar 415  
I juni hade vi dagridläger med 37 elever.

På vårterminen startade vi en nybörjargrupp och på höstterminen startade två nybörjargrupper. Under året har alla ordinarie aktiviteter fortsatt som vanligt prova på för barn på tisdagar, fredagar och söndag och en stallis kurs på fredagar.  
Hoppträningar på tisdag, onsdagar och fredagar, markarbete onsdagar, grönt kort kurs, teorivecka på sport och novemberlov, söndagsskolan, pay & jump, öppen bana samt det årliga KM tävlingen i juni. Vinnarna för ridskoleekipage var junior Maja Öström på Fakir. Senior Malin Whålstedt på Princeton. Junior ponny Blenda Rosen på Casper. Senior häst Jenny Ahlning på Prince Odin. ULK kurs har Annie Hallingsjö och Alva Berggren gått från klubben.

På anläggningen har vi dränerat marken vid lilla ridhusets gavel. Byggt högre mur runt den stora gödselstaden. Hagarna till stora hästarna grusades. Vi har också rustat anläggningen med en hjärtstartare.

Tack för 2023 alla medlemmar, nya och gamla elever och kollegor.

***Carita Wikström Zetterström Verksamhetschef***

# Verksamhetsberättelse för Alingsås Ryttarsällskap

## Ungdomssektion 2023

Alingsås Ryttarsällskaps ungdomssektion har under 2023 haft en styrelse bestående av Ebba Öström (ordförande), Alva Berggren, Wilma Lindfors, Ella Gustafsson, Freyja Linlycke Larsson, Annie Hallingsjö, Lova Svensson, Diza Berggren och Isabella Stuborn.

Aktiva medlemmar i US år 2023: Maja Öström, Alva Gillgren och Thora Lewis.

Ungdomssektionens mål och ambition är att skapa trivsel, gemenskap och trygghet för föreningens barn och ungdomar samt bidra till att utveckla föreningen. I detta arbete ligger ett flertal aktiviteter och arrangemang riktade till föreningens unga. På våra aktiviteter har vi under året samlat mellan 20 och 60 barn och ungdomar.

År 2023 blev ett år för styrelsen att utvecklas. Vi har fokuserat på kommunikation och samarbetet mellan styrelsemedlemmarna. Våra aktiviteter har lett till många bra diskussioner i gruppen som fört oss framåt. I år har vi fokuserat på våra traditionsenliga aktiviteter så som Påskkväll, Tältövernattning och Halloweenövernattning. Slutet av året blev extra intensivt som vanligt med tomteparad, julfest och julaftonsridning. Vi var tidigt ute med planeringen vilket underlättade arbetet mycket.

I slutet av året hade vi även en aktivitet i samarbete med RF-SISU som spenderades på Arken Hotel. Det var en lång dag mellan 9.30-18.30. Dagen började med konferens i ett utav Arkens konferensrum, tillsammans med vår RF-SISU kontakt Johanna Forsman samt Alma Sundqvist från CUS (Centrala ungdomssektionen). Vi utgick ifrån det digitala materialet "vår ungdomssektion" - något som vi även fått tillgång till efteråt i US.

I början av året startade vi ett samarbete med hästappen Floccs. På floccs lägger man in hästarna, och ryttarna kan gå med i hästens team. När man är med i hästens team kan man uppdatera vad man gör tillsammans med den. Under våren sponsrades vi med 30 st digitala boxskyltar som är kopplade till appen. Skyltarna fungerar genom nfc-teknik vilket innebär att om du håller din mobil emot den kommer hästens profil att dyka upp. Vi började även med att starta upp skötarverksamheten på ridskolan igen (den har varit pausad sedan corona 2020), något som har stor utvecklingspotential så fort som vi får ordning på det.

I början av 2023 gjorde vi en grovplanering & ett årshjul vilket vi hållt hyfsat bra. Vi hade en plan på att ha ett disco vilket skjutits på och vi hoppas på att istället genomföra det 2024. Vi började året som vanligt med den traditionsenliga Påskkvällen med påskvandring och tårttävling. Senare på sommaren hade vi den efterlängtdade tältövernattningen, där vi körde vattenlekar, grillning och såklart tältning. På sommaren blev det en kähästtävling "glädjehoppet". Agria hade tagit fram en aktivitet för både privatpersoner och föreningar där de skickade ut guldrossetter & diplom. För varje start skänkte även Agria 10 kr till barncancerfonden.

Höstlovet startades med vår Halloweenövernattning. Vi kände att det var dags att göra våra aktiviteter till övernattningar igen (de aktiviteter som var övernattningar innan pandemin - påsk & halloween). En aktivitet som vi lärde oss mycket på där många viktiga diskussioner kom upp efteråt.

Det blev sedan dags för tomteparaden, med engagemang från andra på klubben blev även det av i år. Alingsås Ryttarsällskap blev tillsammans med tre andra föreningar belönade med ett pris på 3000kr.

Julfesten började med små aktiviteter som ponnyridning, sleischhoppning, kähästhoppning & fika. Vi fick även äran att ha en bokförsäljare på plats som sålde sin nysläppta hästbok. Efter detta startade showen med ett fint Luciatåg följt utav en riduppvisning från ponnystallet med ponnykadrilj. En spännande tävling mellan styrelsen och ungdomssektionen som slutade med straffsekunder för US vilket innebar att styrelsen vann i

år igen. Festen avslutades med utdelning av utmärkelsen "årets stallis" som gick till Ellen Stjerna. Sista aktiviteten 2023 blev den traditionsenliga julaftonsridningen.

Vi ser fram emot vad 2024 har att erbjuda i form av nya kontakter, aktiviteter och utmaningar. Vi hoppas på fortsatt utveckling som grupp och att fortsätta jobba mot våra mål. Vi är tacksamma för de erfarenheter och kontakter vi fått 2023 och fortsätter att blicka framåt

**För Ungdomssektionen, ordförande Ebba Öström**

